
ZARZĄDZENIE NR 483/2022 
WÓJTA GMINY DUBENINKI 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634) Wójt Gminy Dubeninki zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów budżetowych: 

1. Zwiększyć dochody o kwotę – 2.751,50 zł. w tym: dochody bieżące o kwotę – 2.751,50 zł. 

2. Zmniejszyć dochody bieżące o kwotę – 95.490,00 zł. w tym: dochody bieżące o kwotę – 95.490,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetowych: 

1. Zwiększyć wydatki o kwotę – 23.598,80 zł. w tym: wydatki bieżące o kwotę – 23.598,80 zł. 

2. Zmniejszyć wydatki o kwotę – 116.337,30 zł. w tym: wydatki bieżące o kwotę – 116.337,30 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wprowadzić zmiany w załączniku "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku". Dochody i wydatki 
związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami w kwocie 3.445.988,15 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 3a. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych w kwocie 1.585.483,41 zł. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się wydatki na programy i projekty ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 
w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów po zmianach – 34.609.769,50 zł. w tym: dochody bieżące – 20.984.696,44 zł. dochody 
majątkowe - 13.625.073,06 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach – 35.626.565,15 zł. w tym: wydatki bieżące – 19.359.735,49 zł. wydatki 
majątkowe - 16.266.829,66 zł. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy. 

 

   

Wójt Gminy Dubeninki 
 
 

Ryszard Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCFB6EAF-F5D6-40E3-AF66-024C51A83A56. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 255 879,22 257 831,72

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

14 813,00 16 765,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

14 813,00 16 765,50

851 Ochrona zdrowia 64,00 66,00

Pozostała działalność 64,00 66,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

64,00 66,00

852 Pomoc społeczna 3 678 944,36 3 670 150,36

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

11 055,00 10 068,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

11 055,00 10 068,00

Zasiłki stałe 128 040,00 120 233,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

128 040,00 120 233,00

DOCHODY

Rozdział Zmiana

1 952,50

80153 1 952,50

1 952,50

2,00

85195 2,00

2,00

-8 794,00

85213 -987,00

-987,00

85216 -7 807,00

-7 807,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 483/2022

Wójta Gminy Dubeninki z dnia 24 listopada 2022 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCFB6EAF-F5D6-40E3-AF66-024C51A83A56. Podpisany Strona 1



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 115 000,00 100 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 115 000,00 100 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

115 000,00 100 000,00

855 Rodzina 2 318 967,00 2 248 068,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 212 411,00 1 140 715,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 202 411,00 1 130 715,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

14 505,00 15 302,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

14 505,00 15 302,00

34 702 508,00 34 609 769,50

-15 000,00

85415 -15 000,00

-71 696,00

85513 797,00

-15 000,00

-70 899,00

85502 -71 696,00

797,00

Razem: -92 738,50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCFB6EAF-F5D6-40E3-AF66-024C51A83A56. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

597 631,20 539 000,00 539 000,00 0,00 539 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 631,20 58 631,20 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597 631,20 539 000,00 539 000,00 0,00 539 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 631,20 58 631,20 0,00 0,00

466 631,20 408 000,00 408 000,00 0,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 631,20 58 631,20 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 631,20 408 000,00 408 000,00 0,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 631,20 58 631,20 0,00 0,00

83 500,00 83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 500,00 103 500,00 103 500,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 374 258,04 4 582 299,58 3 246 686,48 2 410 490,72 836 195,76 1 104 268,88 83 400,00 147 944,22 0,00 0,00 3 791 958,46 3 791 958,46 0,00 0,00

-212,81 -212,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -212,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 165,31 2 165,31 915,97 0,00 915,97 1 036,53 0,00 212,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 376 210,54 4 584 252,08 3 247 602,45 2 410 490,72 837 111,73 1 105 305,41 83 400,00 147 944,22 0,00 0,00 3 791 958,46 3 791 958,46 0,00 0,00

14 813,00 14 813,00 10 544,12 0,00 10 544,12 4 268,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 952,50 1 952,50 915,97 0,00 915,97 1 036,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 765,50 16 765,50 11 460,09 0,00 11 460,09 5 305,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 268,88 4 268,88 0,00 0,00 0,00 4 268,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 036,53 1 036,53 0,00 0,00 0,00 1 036,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 305,41 5 305,41 0,00 0,00 0,00 5 305,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146,66 146,66 146,66 0,00 146,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,33 19,33 19,33 0,00 19,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165,99 165,99 165,99 0,00 165,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 397,46 10 397,46 10 397,46 0,00 10 397,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

896,64 896,64 896,64 0,00 896,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 294,10 11 294,10 11 294,10 0,00 11 294,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 944,22 167 944,22 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 147 944,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-212,81 -212,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -212,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212,81 212,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 944,22 167 944,22 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 147 944,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 868,16 140 868,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 868,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212,81 212,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 080,97 141 080,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 080,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4301 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 483/2022              

Wójta Gminy Dubeninki z dnia 24 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCFB6EAF-F5D6-40E3-AF66-024C51A83A56. Podpisany Strona 1



1 006,61 1 006,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 006,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-212,81 -212,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -212,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

793,80 793,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 793,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 539,80 107 539,80 107 539,80 24 000,00 83 539,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 541,80 107 541,80 107 541,80 24 000,00 83 541,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,00 66,00 66,00 0,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,00 66,00 66,00 0,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 487 319,36 4 487 319,36 751 506,43 403 574,73 347 931,70 0,00 3 735 812,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 428,49 -9 428,49 -1 621,49 0,00 -1 621,49 0,00 -7 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634,49 634,49 634,49 634,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 478 525,36 4 478 525,36 750 519,43 404 209,22 346 310,21 0,00 3 728 005,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 055,00 11 055,00 11 055,00 0,00 11 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-987,00 -987,00 -987,00 0,00 -987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 068,00 10 068,00 10 068,00 0,00 10 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 055,00 11 055,00 11 055,00 0,00 11 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-987,00 -987,00 -987,00 0,00 -987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 068,00 10 068,00 10 068,00 0,00 10 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 040,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 807,00 -7 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 233,00 120 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 040,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 807,00 -7 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 233,00 120 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 279 246,00 3 279 246,00 81 553,00 40 695,73 40 857,27 0,00 3 197 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-634,49 -634,49 -634,49 0,00 -634,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634,49 634,49 634,49 634,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 279 246,00 3 279 246,00 81 553,00 41 330,22 40 222,78 0,00 3 197 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 615,00 31 615,00 31 615,00 31 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531,00 531,00 531,00 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 146,00 32 146,00 32 146,00 32 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4431 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4130

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCFB6EAF-F5D6-40E3-AF66-024C51A83A56. Podpisany Strona 2



5 418,21 5 418,21 5 418,21 5 418,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,80 90,80 90,80 90,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 509,01 5 509,01 5 509,01 5 509,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562,52 562,52 562,52 562,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,69 12,69 12,69 12,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575,21 575,21 575,21 575,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 557,27 8 557,27 8 557,27 0,00 8 557,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-634,49 -634,49 -634,49 0,00 -634,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 922,78 7 922,78 7 922,78 0,00 7 922,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 154,52 159 154,52 5 154,52 2 154,52 3 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 154,52 144 154,52 5 154,52 2 154,52 3 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 000,00 157 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 000,00 142 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 451 297,00 2 451 297,00 91 037,00 48 501,00 42 536,00 100 000,00 2 260 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-71 696,00 -71 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797,00 797,00 797,00 0,00 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 380 398,00 2 380 398,00 91 834,00 48 501,00 43 333,00 100 000,00 2 188 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 217 511,00 1 217 511,00 39 291,00 20 084,00 19 207,00 0,00 1 178 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-71 696,00 -71 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 145 815,00 1 145 815,00 39 291,00 20 084,00 19 207,00 0,00 1 106 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 178 220,00 1 178 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 178 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-71 696,00 -71 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 106 524,00 1 106 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 106 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 505,00 14 505,00 14 505,00 0,00 14 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797,00 797,00 797,00 0,00 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 302,00 15 302,00 15 302,00 0,00 15 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 505,00 14 505,00 14 505,00 0,00 14 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797,00 797,00 797,00 0,00 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 302,00 15 302,00 15 302,00 0,00 15 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4130

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCFB6EAF-F5D6-40E3-AF66-024C51A83A56. Podpisany Strona 3



35 719 303,65 19 452 473,99 10 678 509,96 5 323 089,77 5 355 420,19 1 708 446,88 6 396 232,93 489 284,22 0,00 180 000,00 16 266 829,66 16 266 829,66 0,00 0,00

-116 337,30 -116 337,30 -21 621,49 0,00 -21 621,49 0,00 -94 503,00 -212,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 598,80 23 598,80 22 349,46 634,49 21 714,97 1 036,53 0,00 212,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 626 565,15 19 359 735,49 10 679 237,93 5 323 724,26 5 355 513,67 1 709 483,41 6 301 729,93 489 284,22 0,00 180 000,00 16 266 829,66 16 266 829,66 0,00 0,00

przed zmianą 100 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 100 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCFB6EAF-F5D6-40E3-AF66-024C51A83A56. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf
Treść

Plan przed 

zmianą 2022 r.
Zmiana

Plan po zmianie 

2022 r.

010 Rolnictwo i łowiectwo 706849,39 0 706846,39

01095 Pozostała działalność 706946,39 0 706946,39

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
706946,39 0 706946,39

750 Administracja publiczna 41161,00 0 41161,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41161,00 0 41161,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
41161,00 0 41161,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 595,00 0 595,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 595,00 0 595,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
595,00 0 595,00

752 Obrona narodowa 1598,90 0 1598,90

75212 Pozostałe wydatki obronne 1598,90 0 1598,90

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1598,90 0 1598,90

801 Oświata i wychowanie 14813,00 1952,50 16765,50

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów ćwiczeniowych 14813,00 1952,50 16765,50

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
14813,00 1952,50 16765,50

851 Ochrona zdrowia 64,00 2,00 66,00

85195 Pozostała działalność 64,00 2,00 66,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
64,00 2,00 66,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 483/2022                

Wójta Gminy Dubeninki z dnia 24 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCFB6EAF-F5D6-40E3-AF66-024C51A83A56. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 447287,36 0 447287,36

85215 Dodatki mieszkaniowe 1297,36 0 1297,36

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1297,36 0 1297,36

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9744,00 0 9744,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
9744,00 0 9744,00

85295 Pozostała działalność 436246,00 0 436246,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
436246,00 0 436246,00

855 Rodzina 2302467,00 -70899,00 2231568,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1085277,00 0 1085277,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1085277,00 0 1085277,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 1202411,00 -71696,00 1130715,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1202411,00 -71696,00 1130715,00

85503 Karta dużej rodziny 274,00 0 274,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
274,00 0 274,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

14505,00 797,00 15302,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
14505,00 797,00 15302,00

3514932,65 -68944,50 3445988,15Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCFB6EAF-F5D6-40E3-AF66-024C51A83A56. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą 2022
Zmiana

Plan po zmianie 

2022

010 Rolnictwo i łowiectwo 706946,39 0 706946,39

01095 Pozostała działalność 706946,39 0 706946,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8900,00 0 8900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1521,90 0 1521,90

4300 Zakup usług pozostałych 3439,80 0 3439,80

4430 Rózne opłaty i składki 693084,69 0 693084,69

750 Administracja publiczna 41161,00 0 41161,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41161,00 0 41161,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34433,00 0 34433,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5888,00 0 5888,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 840,00 0 840,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 595,00 0 595,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 595,00 0 595,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 508,00 0 508,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87,00 0 87,00

752 Obrona narodowa 1598,90 0 1598,90

75212 Pozostałe wydatki obronne 1598,90 0 1598,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 845,10 0 845,10

4300 Zakup usług pozostałych 153,80 0 153,80

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuzby cywilnej 600,00 0 600,00

801 Oświata i wychowanie 14813,00 1952,50 16765,50

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów ćwiczeniowych 14813,00 1952,50 16765,50

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie ub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 4268,88 1036,53 5305,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146,66 19,33 165,99

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10397,46 896,64 11294,10

851 Ochrona zdrowia 64,00 2,00 66,00

85195 Pozostała działalność 64,00 2,00 66,00

4300 Zakup usług pozostałych 64,00 2,00 66,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku

Załącznik Nr 3a do Zarzadzenia Nr 483/2022                  
Wójta Gminy Dubeninki z dnia 24 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCFB6EAF-F5D6-40E3-AF66-024C51A83A56. Podpisany Strona 3



852 Pomoc społeczna 447287,36 0 447287,36

85215 Dodatki mieszkaniowe 1297,36 0 1297,36

3110 Świadczenia społeczne 1271,93 0 1271,93

4300 Pozostałe usługi 25,43 0 25,43

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9744,00 0 9744,00

3110 Świadczenia społeczne 9600,00 0 9600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144,00 0 144,00

85295 Pozostała działalność 436246,00 0 436246,00

3110 Świadczenia społeczne 427693,00 0 427693,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4115,00 531,00 4646,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 703,21 90,80 794,01

4120 Składki na Fundusz Pracy 90,52 12,69 103,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1300 0 1300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2344,27 -634,49 1709,78

855 Rodzina 2302467,00 -70899,00 2231568,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1085277,00 0 1085277,00

3110 Świadczenia społeczne 1081740,00 0 1081740,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2960,00 0 2960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 505,00 0 505,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 72,00 0 72,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 1202411,00 -71696,00 1130715,00

3110 Świadczenia społeczne 1178220,00 -71696,00 1106524,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16800,00 0 16800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2872,00 0 2872,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 402,00 0 402,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2823,00 0 2823,00

4300 Zakup usług pozostałych 1284,00 0 1284,00

85503 Karta dużej rodziny 274,00 0 274,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274,00 0 274,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

14505,00 797,00 15302,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 14505,00 797,00 15302,00

3514932,65 -68944,50 3445988,15Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCFB6EAF-F5D6-40E3-AF66-024C51A83A56. Podpisany Strona 4



 
 

                                                                                                                                             Załącznik  Nr 4 

                                                                                                                                            do Zarządzenia Nr 483/2022 

                                                                                                                                            Wójta Gminy Dubeninki 

                                                                                                                                     z dnia 24 listopada 2022 r. 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t. realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r. 

 

 
Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

Przedmiotowej Podmiotowej  Celowej  

1 2 3 3 5 6 7 8 

Dotacje udzielone dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 

 

1 

 

750 

 

75095 

 

2360 

 

Stowarzyszenia działające na terenie Gminy 

 

- 

 

- 

 

12.000,00 

2 801 80153 2820  

Stowarzyszenie „EDUKATOR” Łomża  

Szkoła Podstawowa w Żytkiejmach 

 

   

5.305,41 

Dotacje udzielone dla jednostek  należących do sektora finansów publicznych 

- 

 

1 

 

921 

 

92113 

 

2480 

 

 Gminne Centrum Kultury w Dubeninkach 

 

- 

 

279.371,00 

 

- 

 

2 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

Biblioteki 

 

 

- 

 

188.807,00 

 

- 

 

 

3 

 

801 

 

80101 

 

2590 

 

Stowarzyszenie „EDUKATOR” Łomża  

Szkoła Podstawowa w Żytkiejmach 

 

-  

950.000,00 

 

- 

 

4 

 

801 

 

80103 

 

2590 

 

Stowarzyszenie „EDUKATOR” Łomża 

Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w 

Żytkiejmach 

-  

150.000,00 

- 

 

  OGÓŁEM KWOTA  DOTACJI 

 

 

- 

 

1.568.178,00 

 

17.305,41 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCFB6EAF-F5D6-40E3-AF66-024C51A83A56. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                              Załącznik Nr 5 

                                                                                                                                                                                              do Zarządzenia Nr 483/2022 

                                                                                                                                                                                                                     Wójta Gminy Dubeninki 
                                                                                                                                                                                                  z dnia  24 listopada 2022  r. 

 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych nie podlegających zwrotowi na 2022 r. 

Lp. Projekt Klasyfikacja 

(dział, rozdział 

, paragraf) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość 

(5+6) 

W tym:  Planowane wydatki 2022 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(8+10) 

 Z tego: 

Środki budżetu krajowego  Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

Dochody 

własne j.s.t. 

Pozostałe Wydatki 

razem 

Pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 

1 Wydatki   589.284,22  589.284,22 589.284,22    589.284,22 589.284,22 
 

1.1 

 

Nazwa projektu 

  

Nazwa projektu: „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00 

Umowa o powierzenie grantu o numerze 3597/2/2022 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020            Oś 

Priorytetowa V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU                              Działanie: 5.1 Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

 Razem wydatki: 75077 100.000,00  100.000,00 100.000,00    100.000,00 100.000,00 

 2022 r. 6068     100.000,00  100.000,00 100.000,00    100.000,00 100.000,00 

  6069               

1.2    Nazwa projektu: „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” 

Umowa o powierzenie grantu o numerze 1676/2022 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020               Oś 

Priorytetowa V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU                              Działanie: 5.1 Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego 

 Razem wydatki: 85395 341.340,00  341.340,00 341.340,00    341.340,00 341.340,00 

 2022 r. 4217 341.340,00  341.340,00   341.340,00    341.340,00 341.340,00 

  4219                  

1.3    Nazwa projektu: „Mobilna Szkoła Podstawowa w Dubeninkach w greckim świecie” 

Umowa o powierzenie grantu o numerze 2021-2-PL01-KA122-SCH-000041911 w ramach unijnego programu na rzecz kształcenia i szkolenia, 

młodzieży i sportu. Edukacja szkolna (SCH) – Erasmus+ 

 Razem wydatki 80195 147.944,22  147.944,22 147.944,22    147.944,22 147.944,22 

 2022 r. 4211 6.069,45  6.069,45 6.069,45    6.069,45 6.069,45 

  4301 141.080,97  141.080,97 141.080,97    141.080,97 141.080,97 

  4431 793,80  793,80 793,80    793,80 793,80 

            

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCFB6EAF-F5D6-40E3-AF66-024C51A83A56. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Załącznik nr1 do zarządzenia 483/2022
	Zalacznik 2 Załącznik nr2 do zarządzenia 483/2022
	Zalacznik 3 Załącznik nr3 do zarządzenia 483/2022
	Zalacznik 4 Załącznik nr4 do zarządzenia 483/2022
	Zalacznik 5 Załącznik nr5 do zarządzenia 483/2022

